individuální domluvy zástupců objednatele a dodavatele. Minimální rozsah školení Činí lx školení
(v rozsahu 3 hodin).

2.6 Předmětem smlouvy nejsou dodávky operačních systémů, datových sítí nebo hardware.

III. Cena
3.1 Cena za plnění podle této smlouvy zahrnuje cenu za dílo Kč 826 200,- bez DPH (slovy Osm set

dvacet šesťtisíc dvě stě korun českých), tj. kč 999 702,- (slovy Devět set devadesát devět tisíc sedm
set dvě koruny české) včetně DPH ve výši 21 %.

3.2 Z této Částky bude 20 % proplaceno na základě prvního kontrolního dne podle bodu 6.8 této
smlouvy. Dalších 30 % bude proplaceno na základě druhého kontrolního dne podle bodu 6.8 této
smlouvy, zbylých 50 % po úspěšném otestování a převzetí díla objednatelem dle bodu 7.3.